2

Проект

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу нормативных правовых актов
Череповецкой городской Думы в сфере противодействия коррупции

Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
решение Череповецкой городской Думы от 24.09.2013 № 168 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в городе Череповце, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
решение Череповецкой городской Думы от 01.11.2016 № 221 «О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в городе Череповце, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
пункт 2 решения Череповецкой городской Думы от 07.04.2015 № 49 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Череповецкой городской Думы»;
пункт 2 решения Череповецкой городской Думы от 28.12.2015 № 249 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Череповецкой городской Думы».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin

image1.wmf